
Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

1/18 2023-10-18 20:18:54

GYERMEK I - U10 – ÚJONC - U14

Befejezési idő: 18:00A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

EREDMÉNYEK

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 17:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI 6 45.90 PB

2 Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 4 39.62 PB

3 Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI 5 37.70

4 Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI 3 26.40 PB

5 Molnár Máté 2012 Szombathelyi SI 2 19.69

6 Buzás Péter 2011 Szombathelyi SI 1 14.18

Atléta 1 2 3 4 5 6

Windisch Dávid 45.90

Molnár Marcell 39.62

Varga Bendegúz 37.70

Bucsi Bálint 26.40

Molnár Máté 19.69

Buzás Péter 14.18



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

2/18 2023-10-18 20:18:54

GYERMEK I - U10 – ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:44A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI 7 62.31

2 Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI 5 41.25 PB

3 Koltay Mátyás János 2012 Haladás VSE 3 36.68 PB

4 Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI 4 36.20

5 Molnár Máté 2012 Szombathelyi SI 2 30.55 PB

6 Buzás Péter 2011 Szombathelyi SI 1 24.02

Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 6 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Windisch Dávid 62.31

Bucsi Bálint 41.25

Koltay Mátyás János 36.68

Varga Bendegúz 36.20

Molnár Máté 30.55

Buzás Péter 24.02



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

3/18 2023-10-18 20:18:54

GYERMEK I - U10 – ÚJONC - U14

Befejezési idő: 18:00A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 17:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Vajda Laura 2010 Szombathelyi SI 11 24.69

2 Seres George Tiana Tatyiana 2011 Szombathelyi SI 10 22.10 PB

3 Nagy Mirabella 2010 Szombathelyi SI 9 19.31

4 Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI 5 18.37 PB

5 Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI 8 18.16

6 Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI 6 18.12

7 Tóth Elina 2011 Szombathelyi SI 7 17.58

8 Török Dorina 2012 Szombathelyi SI 3 16.89 PB

9 Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI 4 16.62 PB

10 Janzsó Fruzsina 2011 Szombathelyi SI 2 15.21 PB

11 Komláti-Takács Csenge 2013 Szombathelyi SI 1 10.13

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vajda Laura 24.69

Seres George Tiana Tatyiana 22.10

Nagy Mirabella 19.31

Forgács Eszter Amira 18.37

Osztermann Gréti Hanna 18.16

Molnár Emili 18.12

Tóth Elina 17.58

Török Dorina 16.89

Huszár Júlia 16.62

Janzsó Fruzsina 15.21

Komláti-Takács Csenge 10.13



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

4/18 2023-10-18 20:18:54

GYERMEK I - U10 – ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:49A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Török Dorina 2012 Szombathelyi SI 12 51.17 PB

2 Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI 10 48.58 PB

3 Seres George Tiana Tatyiana 2011 Szombathelyi SI 11 45.01

4 Tóth Elina 2011 Szombathelyi SI 9 43.38

5 Nagy Mirabella 2010 Szombathelyi SI 8 42.35

6 Vajda Laura 2010 Szombathelyi SI 7 39.31

7 Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI 5 37.36

8 Janzsó Fruzsina 2011 Szombathelyi SI 4 37.12 PB

9 Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI 6 34.02

10 Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI 3 32.50 PB

11 Komláti-Takács Csenge 2013 Szombathelyi SI 2 26.03

12 Lezsák Hanna 2012 Tamási TAM - BAU AC 1 15.00 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Török Dorina 51.17

Osztermann Gréti Hanna 48.58

Seres George Tiana Tatyiana 45.01

Tóth Elina 43.38

Nagy Mirabella 42.35

Vajda Laura 39.31

Huszár Júlia 37.36

Janzsó Fruzsina 37.12

Molnár Emili 34.02

Forgács Eszter Amira 32.50

Komláti-Takács Csenge 26.03

Lezsák Hanna 15.00



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

5/18 2023-10-18 20:18:54

GYERMEK I - U10 – GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 15:21A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Kiss Szilárd.

Fiú Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Molnár Máté 2012 Szombathelyi SI 2 43.41

2 Koltay Mátyás János 2012 Haladás VSE 1 39.83

Atléta 1 2 3 4 5 6

Molnár Máté 43.41

Koltay Mátyás János 39.83



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

6/18 2023-10-18 20:18:54

Befejezési idő: 18:00A győztes edzői Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 17:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 5 33.01

2 Molnár Loretta 2004 ZALASZÁM-ZAC 4 31.73

3 Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI 3 27.40

4 Sandó Gréta 2006 ZALASZÁM-ZAC 2 25.08

5 Szabó Csenge 2006 Dobó SE 1 17.87 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tas Nóra Anna 33.01

Molnár Loretta 31.73

Polyák Lora Hanna 27.40

Sandó Gréta 25.08

Szabó Csenge 17.87



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

7/18 2023-10-18 20:18:54

Befejezési idő: 16:30A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Kiss Szilárd.

Női Kalapácsvetés – Döntő

 16:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI 2 41.47 =PB

2 Szabó Csenge 2006 Dobó SE 1 26.46 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Polyák Lora Hanna 41.47

Szabó Csenge 26.46



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

8/18 2023-10-18 20:18:54

SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:40A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 18:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kerkai Bence 2004 ZALASZÁM-ZAC 2 13.72 PB

2 Köcse Roland 2005 ZALASZÁM-ZAC 1 10.46

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerkai Bence 13.72

Köcse Roland 10.46



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

9/18 2023-10-18 20:18:54

SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:40A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 17:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kerkai Bence 2004 ZALASZÁM-ZAC 2 39.18 SB

2 Köcse Roland 2005 ZALASZÁM-ZAC 1 31.37

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerkai Bence 39.18

Köcse Roland 31.37



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

10/18 2023-10-18 20:18:54

SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:00A győztes edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 16:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 3 56.65

2 Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI 1 48.02 PB

Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC 2 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beke Zétény 56.65

Zimmer Bendegúz 48.02



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

11/18 2023-10-18 20:18:54

ÚJONC - U14 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:40A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 18:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 2 13.37 PB

2 Ravadics Benjamin 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 10.83 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Lőrinc 13.37

Ravadics Benjamin 10.83



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

12/18 2023-10-18 20:18:54

ÚJONC - U14 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:00A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 17:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 50.35 PB

2 Mózer Benedek 2006 ZALASZÁM-ZAC 5 50.33 PB

3 Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC 3 50.26 PB

4 Ravadics Benjamin 2006 ZALASZÁM-ZAC 2 36.58

5 Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI 1 32.27 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Lőrinc 50.35

Mózer Benedek 50.33

Kozma Ádám 50.26

Ravadics Benjamin 36.58

Zimmer Bendegúz 32.27



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

13/18 2023-10-18 20:18:54

ÚJONC - U14 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:00A győztes edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Férfi Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 16:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 4 66.71 PB

2 Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC 3 51.41 PB

3 Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI 1 46.75 PB

4 Kretty Marcell 2009 Szombathelyi SI 2 30.43 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beke Zétény 66.71

Kimmel Tamás János 51.41

Windisch Dávid 46.75

Kretty Marcell 30.43



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

14/18 2023-10-18 20:18:54

ÚJONC - U14 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:40

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 18:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Sandó Gréta 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 8.67 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sandó Gréta 8.67



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

15/18 2023-10-18 20:18:54

GYERMEK II - U12 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:00A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Kiss Szilárd.

Női Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 16:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI 11 49.36

2 Török Dorina 2012 Szombathelyi SI 10 41.48 PB

3 Tóth Elina 2011 Szombathelyi SI 8 36.72

4 Nagy Mirabella 2010 Szombathelyi SI 7 34.65

5 Seres George Tiana Tatyiana 2011 Szombathelyi SI 9 34.26

6 Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI 6 33.89

7 Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI 5 31.78 PB

8 Szabó Csenge 2006 Dobó SE 4 31.52 PB

9 Janzsó Fruzsina 2011 Szombathelyi SI 3 30.25 PB

10 Komláti-Takács Csenge 2013 Szombathelyi SI 1 20.66 PB

Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Polyák Lora Hanna 49.36

Török Dorina 41.48

Tóth Elina 36.72

Nagy Mirabella 34.65

Seres George Tiana Tatyiana 34.26

Molnár Emili 33.89

Huszár Júlia 31.78

Szabó Csenge 31.52

Janzsó Fruzsina 30.25

Komláti-Takács Csenge 20.66



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

16/18 2023-10-18 20:18:54

ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:40A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 18:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 1 11.21

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Roland 11.21



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

17/18 2023-10-18 20:18:54

ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:00A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 17:15  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 4 44.11

2 Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 3 35.95 PB

3 Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI 2 31.95

4 Kretty Marcell 2009 Szombathelyi SI 1 24.90 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Roland 44.11

Molnár Marcell 35.95

Varga Bendegúz 31.95

Kretty Marcell 24.90



Szombathelyi Dobó SE - Németh Pál Dobóakadémia Versenysorozata 2023/10.
Szombathely
2023-10-18

18/18 2023-10-18 20:18:54

ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:44A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2023-10-18

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI 7 59.49

2 Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC 6 52.84

3 Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 5 47.74

4 Kretty Marcell 2009 Szombathelyi SI 4 39.73

5 Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI 3 31.70

6 Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI 2 29.34

7 Kretty Barna 2009 Szombathelyi SI 1 25.05 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zimmer Bendegúz 59.49

Kimmel Tamás János 52.84

Molnár Marcell 47.74

Kretty Marcell 39.73

Bucsi Bálint 31.70

Varga Bendegúz 29.34

Kretty Barna 25.05


